

ООО "КАЛИТА"

14 июля

2023г.

**НАКЛАДНАЯ № 0706**

согл. договора № 215 от 04.04.2023

Груз-ль: **ГУП "Водоснабжение и водоотведение"**  
через тов.

Доверенность № \_\_\_\_\_ от \_\_\_\_\_ 2023г.

№	Товар	Ед.	Кол-во	Цена (руб.)	Сумма (руб.)
1	костюм рабочий 56/3	к-т	3	380	1140
2	костюм рабочий 48/2	к-т	26	380	9880
3	костюм рабочий 54/5	к-т	12	380	4560
4	костюм рабочий 50/3	к-т	30	380	11400
5	костюм рабочий 50/4	к-т	19	380	7220
6	футболка 42	шт	2	60	120
7	футболка 50	шт	5	60	300
8	футболка 56	шт	3	60	180
9	футболка 64	шт	4	60	240
10	кепка	шт	13	18,15	235,95
	итого:				<b>35275,95</b>
<b>тридцать пять тысяч двести семьдесят пять руб. 95 коп.</b>					

зм.	Колич.	Цена	Сумма
пл	3	380,00	1 140,00
пл	26	380,00	9 880,00
пл	12	380,00	4 560,00
пл	30	380,00	11 400,00
пл	19	380,00	7 220,00
	2	60,00	120,00
	5	60,00	300,00
	3	60,00	180,00
	4	60,00	240,00
	13	18,15	235,95
			<b>35 275,95</b>

Отпустил \_\_\_\_\_



Получил \_\_\_\_\_

